
MINISTERIO PÚBLICO

DE LA ACUSACIÓN

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2022

– Expediente FG-000335/2022 -

Objeto: “Contratación de un servicio guarda, archivo y custodia de documentación (legajos) para
la Fiscalía Regional de la 2da. Circunscripción Judicial del Ministerio Público de la Acusación”.

Fecha de Apertura: 10 de Agosto de 2022 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $3.216,00 (pesos tres mil doscientos dieciséis).

Presupuesto oficial: $8.040.000,00 (pesos ocho millones cuarenta mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 36844 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PRIVADA Nº 14/2022

Objeto: Provisión servicio de alquiler de impresoras departamentales para el AIR.



Fecha de Apertura: 05/08/2022 - 11.00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 1.080.000,00 (pesos un millón ochenta mil).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@rosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 1.080.000,00 (pesos un millón ochenta mil).

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/uma-skcz-bgy

Expediente N°: 01806-0002931-0

S/C 36916 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/2022

DECRETO N° 287/2022

OBJETO: Contratación del Servicio de Auditoria Externa (SAE) para ser aplicado a la auditoria de
Gestión de Recursos Humanos, por el periodo 2022, según Ordenanza 8607/20, de la Municipalidad
de Reconquista.

FECHA DE APERTURA: 05 de Aagosto de 2022 a las 11.00 horas, en la Oficina de Legales, sito en
Calle San Martin Nº 1077, Reconquista, Santas Fe.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Ochocientos Cuarenta Mil Ciento Ochenta Con 00/100 ($840.180,00).-

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.000,00 (Pesos Dos Mil con 00/100).-

GARANTÍA DE OFERTA: Comprobante de garantía de oferta: equivalente al 1% del presupuesto
oficial o de la oferta que efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto
oficial.  Si  la  oferta fuera mayor al  presupuesto oficial  podrá cumplimentarse al  1% de dicho
presupuesto con cargo que dentro de las cuarenta y ocho horas de apertura de sobre cumplimente
la reposición faltante para llegar al porcentual equivalente a la oferta formulada.-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, desde el siguiente enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones,  o  podrá  retirarlos  en  el  área  de  Licitaciones  de  la
Municipalidad de Reconquista todos los días hábiles, hasta el 10 de Junio de 2022, que podrá



adquirirse hasta las 10.00 horas.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- - Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de
Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 05 de Agosto de 2022 a las 10.30 horas.-

$ 100 481801 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 23/2022

La  Municipalidad  de  Casilda  llama  a  Licitación  Pública  23/2022,  para  ejecución  obras
complementarias en Bv. Bolívar y adyacentes, hasta el día 04 de Agosto de 2022 a las 11:00 hs,
Decreto N° 098/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 20.000.

Valor de la impugnación: $ 50.000.

Garantía de Oferta: 1% de DE $ 35.000.000.

$ 135 481666 Jul. 27 Jul. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 6801/2022



Llamado a licitación pública provisión 200 ton mezcla asfaltica mantenimiento calles secciones
2º-4º-8º

Presupuesto Oficial: $ 3.250.000 (Pesos tres millones doscientos cincuenta mil)

Apertura Ofertas: 16/08/22 - 10:00 HS. Secretaria de Obras Públicas.

Costo Pliego: $ 3.250 (Pesos tres mil doscientos cincuenta).

Recepción ofertas: hasta las 9:30 hs. antes de la apertura ingresando los sobres por Mesa Gral. de
Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Venta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Receptoría Municipal en días hábiles y de
7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  5186768-3172641,  e-mail:  secretaria
obraspublicasvgg@hotmail.com  Villa  Gobernador.  Gálvez  Santa  Fe.

$ 450 481690 Jul. 27 Ago. 09

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2022

Objeto: Adquisición de combustible (Gas-oil) para la Comuna de Chañar Ladeado.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel: 03468-481221 desde el día 25 de julio de 2022 hasta el 11 de agosto de 2022 en el
horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del día 11 de agosto de 2022.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).

$ 450 481693 Jul. 27 Ago. 09

__________________________________________

COMUNA DE SAN MARIANO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 02/2022

Ordenanza Comunal Nº: 341/2022



La Comuna de San Mariano llama a Licitación Pública para la venta de un (1) vehículo usado
marca Ford Modelo KF-Ranger XL C/C 4X2 D tipo PICK UP, año 1999, motor Maxion Nº A79114831,
chasis Nº 8AFDR12D9YJ114834.

Base: $ 2.000.000

Forma de Pago: Al Contado.

Valor del Pliego: $ 1.000

Consultas y ventas del Pliego Comuna de San Mariano, días hábiles de 7.30 a 12.30 Teléfono
03404-452015- Dirección 1° de Mayo sin San Mariano Departamento Las Colonias Provincia de
Santa Fe.

Recepción de las Ofertas hasta el 08 de agosto de 2022 a las 8.00 Hs.

Apertura de Sobres: el 08 de agosto de 2022 a las 09:00 Hs.

En la sede de la Comuna de San Mariano.

$ 100 481689 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 04/2022

Objeto: Compra de hormigón elaborado H-21.

Lote 1: 120 M3 de hormigón elaborado H-21 - incluye el transporte del material al lugar de la obra.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.000,00 - Venta desde el 21/07/2022 hasta el 05/08/2022 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 08/08/2022 - Hora: 09.00 hs.

Apertura de las ofertas: 08/08/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe

Tel/Fax: 03465-495257.

Consultas técnicas: hasta el 05/08/2022 – 12:00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 900 481646 Jul. 27 Ago. 24

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 03/2022:

Objeto: Compra e instalación estación solar matera para espacios públicos.

Lote  1:  Compra  e  instalación  estación  solar  matera  +  USB  +  Iluminación  con  marquesina
publicitaria iluminada 100% solar.

Valor del pliego: $ 5.000,00 - Venta desde el 20/07/2022 hasta el 04/08/2022 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 05/08/2022 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 05/08/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe

Tel/Fax: 03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 04/08/2022 – 12:00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 900 481647 Jul. 27 Ago. 24

__________________________________________


